
DATA PROCESSO EMPENHO CREDOR NATUREZA DA DESPESA CPF/CNPJ MODO DE LICITAÇÃO CONTRATO VALOR PAGO
01/09/2017 253/2017 257/2017 ALEXANDER SENA DE OLIVEIRA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 869.411.861-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.550,00

01/09/2017 017/2017 017/2017 RÔMULO SOARES AMORIM 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 079.428.067-66 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

01/09/2017 009/2017 009/2017 JULIO CEZAR MEDEIROS LIMA 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 809.352.063-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

01/09/2017 007/2017 007/2017 ÍTALO OTÁVIO TEIXEIRA PINTO 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 073.460.706-74 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

01/09/2017 013/2017 013/2017 MAURICÉLIO FERNANDES DE MELO 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 508.567.822-20 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

01/09/2017 004/2017 004/2017 GENILSON COSTA E SILVA 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 918.676.905-78 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.225,60

01/09/2017 006/2017 006/2017 IDÁZIO CHAGAS DE LIMA 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 253.971.173-15 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

01/09/2017 001/2017 001/2017 ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 639.667.862-49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

04/09/2017 012/2017 012/2017 MANOEL NEVES DE MACEDO 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 072.996.048-09 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.295,28

04/09/2017 015/2017 015/2017 NILVAN SOUZA DOS SANTOS 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 642.428.542-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

05/09/2007 020/2017 020/2017 WESLEY CARLOS THOMÉ 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 199.924.082-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

05/09/2017 008/2017 008/2017 JOSE FRANCISCO LOPES ALBUQUERQUE 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 442.030.712-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

05/09/2017 011/2017 011/2017 MAGNÓLIA DE SOUSA MONTEIRO ROCHA 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 049.030.482-68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

05/09/2017 002/2017 002/2017 ALINE MARIA DE MENEZES RESENDE CHAGAS 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 513.057.982-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 19.062,00

05/09/2017 019/2017 019/2017 WAGNER SILVA FEITOSA 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 715.427.442.53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

05/09/2017 014/2017 014/2017 MIRIAN DOS REIS MELO 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 348.424.032-68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

06/09/2017 003/2017 003/2017 EDUARDO JORGE SILVA ROCHA 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 163.513.802-72 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 20.337,14

06/09/2017 021/2017 021/2017 ZÉLIO DOS SANTOS MOTA 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 650.851.672-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.171,45

06/09/2017 010/2017 010/2017 LINOBERG BARBOSA DE ALMEIDA 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 814.478.921-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 27.938,12

06/09/2017 016/2017 016/2017 RONDINELE DE SOUZA OLIVEIRA 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 680.100.362-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

06/09/2017 374/2017 264/2017 MINISTÉRIO DA FAZENDA (DCTF) 3390.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 00.394.460/0076-69 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 500,00

06/09/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 862,50

08/09/2017 018/2017 018/2017 RENATO DE ANDRADE QUEIROZ 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 788.269.422-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

08/09/2017 005/2017 005/2017 GENIVAL FERREIRA LIMA 3390.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 447.327.402-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 15.254,10

11/09/2017 066/2017 043/2017 EDMO NASCIMENTO COSTA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 977.344..707-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.500,00

11/09/2017 065/2017 268/2017 WAGNER SILVA FEITOSA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 715.427.442-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.500,00

11/09/2017 122/2017 269/2017 ANTONIO LIMA FERREIRA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 291.558.353-68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.500,00

11/09/2017 057/2017 271/2017 ÍTALO OTÁVIO TEIXEIRA PINTO 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 073.460.706-74 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.500,00

11/09/2017 376/2017 270/2017 ALHIELSON DA SILVA MADY 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 710.243.362-04 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.500,00

12/09/2017 375/2017 272/2017 ODINELDO FIGUEIREDO BRAGA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 641.663.762-68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.500,00

12/09/2017 322/2017 265/2017 RESCISÃO FRANCISCA MIRIAM RODRIGUES BEZERRA 3190.94.00-INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 719.362.702-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 2.666,67

12/09/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 862,50

14/09/2017 377/2017 274/2017 LUCIENE CARVALHO CUNHA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 827.672.972-04 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.500,00

14/09/2017 063/2017 275/2017 ARIADNE MIRANDA DA COSTA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 006.048.372-59 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.500,00

14/09/2017 084/2017 273/2017 RÔMULO SOARES AMORIM 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 079.428.067-66 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.500,00

14/09/2017 438/2013 031/2017 CAER 3390.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 05.939.467/0001-15 DISPENSA 002/2014 R$ 102,10

14/09/2017 113/2017 173/2017 J L B RODRIGUES - EPP 3390.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 27.518.912/0001-06 CARTA CONVITE 006-05/06/2017 R$ 4.666,67

15/09/2017 148/2017 278/2017 DEBORA SILVEIRA ALMEIDA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 000.419.282-61 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.500,00

15/09/2017 111/2017 279/2017 JAMILLA YNAIÁ DE MAGALHÃES ARAÚJO 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 748.021.002-72 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.500,00

15/09/2017 254/2017 179/2017 SUPERAÇÃO TREINAMENTO E DESNV HUMANO(VOCÊ) 3390.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 20.699.497/0001-95 INEXIBILIDADE 001 - 28/06/2017 R$ 16.621,00

18/09/2017 240/2017 243/2017 J L B RODRIGUES - EPP 3390.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 27.518.912/0001-06 CARTA CONVITE 008-28/07/2017 R$ 12.479,55

18/09/2017 379/2017 267/2017 VALDEMIR ROCHA JUNIOR 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 018.659.422-43 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.500,00

19/09/2017 380/2017 280/2017 RAULYANE GOMES SANTANA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 872.619.952-15 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.500,00

20/09/2017 110/2017 277/2017 IDÁZIO CHAGAS DE LIMA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 253.971.173-15 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.500,00

20/09/2017 081/2017 281/2017 GIOVANA CRISTINA ALMEIDA SILVA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 623.305.192-49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 4.500,00

20/09/2017 082/2017 282/2017 JULIO CEZAR MEDEIROS LIMA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 809.352.063-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 4.500,00
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20/09/2017 294/2017 283/2017 MAURICÉLIO FERNANDES DE MELO 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 508.567.822-20 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.400,00

20/09/2017 079/2017 284/2017 FLÁVIO PEREIRA DIAS 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 022.003.674-81 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.400,00

20/09/2017 223/2017 285/2017 MARILENA FIGUEREDO CRUZ PEREIRA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 515.076.172-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.400,00

20/09/2017 209/2017 286/2017 GILCILENE GONÇALVES FREITAS 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 206.267.702-20 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 4.500,00

20/09/2017 235/2017 287/2017 EDIVANDER SANTOS CERDEIRA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 008.365.012-17 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 4.500,00

20/09/2017 296/2017 288/2017 ELISANGELA SOARES DE MENDONÇA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 012.254.244-45 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 4.500,00

20/09/2017 ´108/2017 289/2017 JOSE FRANCISCO LOPES ALBUQUERQUE 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 442.030.712-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 4.500,00

20/09/2017 298/2017 290/2017 IEVAL DIAS MOTA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 446.323.202-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 4.500,00

20/09/2017 439/2013 033/2017 BOA VISTA ENERGIA S/A 3390.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 02.341.470/0001-44 INEXIBILIDADE 001/2014 R$ 9.244,60

20/09/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 897.732,64

20/09/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 27.946,22

20/09/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 125.287,44

20/09/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 42.317,41

20/09/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 62.384,69

20/09/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.135,07

20/09/2017 022/2017 022/2017 SITRAM 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 22.903.272/0001-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.602,48

20/09/2017 022/2017 022/2017 SINDRAP-RR 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 22.903.272/0001-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 140,55

20/09/2017 022/2017 022/2017 ASEL 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 14.444.087/0001-09 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 35.035,98

20/09/2017 028/2017 028/2017 PRESSEM (RETENÇÃO DE FUNCIONÁRIOS) 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 01.645.572/0001-90 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 32.687,95

20/09/2017 028/2017 028/2017 PRESSEM (PATRONAL) 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 01.645.572/0001-90 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 46.060,12

20/09/2017 022/2017 022/2017 EMPRESTIMOS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 00.360.305/0001-04 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 57.340,62

20/09/2017 022/2017 022/2017 EMPRESTIMOS BANCO DO BRASIL 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 00.000.000/0001-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 54.628,96

20/09/2017 022/2017 022/2017 IRRF 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 110.698,63

20/09/2017 022/2017 022/2017 DESCONTO JUDICIAL 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 273,00

20/09/2017 022/2017 022/2017 PARTIDO TRABALHISTA 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 15.825.978/0001-60 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 907,03

20/09/2017 022/2017 022/2017 PARTIDO SOC CRISTÃO / RR 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 06.347.414/0001-78 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 470,20

20/09/2017 022/2017 022/2017 PARTIDO HUMANISTA 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 08.147.880/0001-35 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 470,20

20/09/2017 022/2017 022/2017 PENSÃO ALIMENTÍCIA 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.595.770./0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 12.125,02

25/09/2017 380A/2017 294/2017 MILENE DE OLIVEIRA THOMÉ 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 509.449.752-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.500,00

25/09/2017 057/2017 271/2017 ÍTALO OTÁVIO TEIXEIRA PINTO 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 073.460.706-74 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 4.500,00

25/09/2017 022/2017 022/2017 INSS (RETENÇÃO DE FUNCIONÁRIOS) 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 29.979.036/0001-40 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 88.246,21

25/09/2017 022/2017 022/2017 INSS (PATRONAL) 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 29.979.036/0001-40 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 214.359,41

25/09/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 952,47

25/09/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.134,07

25/09/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 3.052,61

25/09/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 4.193,19

25/09/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 921,40

28/09/2017 064/2017 296/2017 RAIMUNDO NONATO CARNEIRO DE MESQUITA 3390.14.00 - DIÁRIAS-CIVIL 508.387.172-68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 6.660,00

28/09/2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 951,07

29/09/2017 267/2017 292/2017 IKHON GESTÃO CONHEC E TECN LTDA(DARF CSSL) 3390.92.00 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 05.3553405/0001-66 ADESÃO DE ATA- UFT - N.03/2015 012/2015 R$ 1.760,00

29/09/2017 267/2017 292/2017 IKHON GESTÃO CONHEC E TECN LTDA(DARF COFINS) 3390.92.00 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 05.3553405/0001-66 ADESÃO DE ATA- UFT - N.03/2015 012/2015 R$ 5.280,00

29/09/2017 267/2017 292/2017 IKHON GESTÃO CONHEC E TECN LTDA(DARF PIS) 3390.92.00 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 05.3553405/0001-66 ADESÃO DE ATA- UFT - N.03/2015 012/2015 R$ 1.144,00

29/09/2017 267/2017 292/2017 IKHON GESTÃO CONHEC E TECN LTDA(DARF IRPJ) 3390.92.00 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 05.3553405/0001-66 ADESÃO DE ATA- UFT - N.03/2015 012/2015 R$ 2.640,00

29/09/2017 267/2017 292/2017 IKHON GESTÃO CONHECIMENTO E TECN LTDA 3390.92.00 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 05.3553405/0001-66 ADESÃO DE ATA- UFT - N.03/2015 012/2015 R$ 165.176,00

29/09/2017 222/2017 252/2017 F. A. FERNANDES RIBEIRO 3390.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 22.357.273/0001-20 CARTA CONVITE 010 - 04/08/2017 R$ 4.088,93

29/09/2017 222/2017 251/2017 F. A. FERNANDES RIBEIRO 4490.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 22.357.273/0001-20 CARTA CONVITE 010 - 04/08/2017 R$ 62.106,76

29/09/2017 045/2017 159/2017 A. R. ROLIM - ME 3390.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 27.510.127/0001-07 CARTA CONVITE 005 - 25/05/2017 R$ 41.000,00

29/09/2017 420/2013 071/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A 3390.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 33.000.118/0001-79 INEXIBILIDADE 001 - 10/03/2017 R$ 213,64

29/09/2017 035/2017 141/2017 CASA DAS CHAVES 3390.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 04.245.998/0001-45 CARTA CONVITE 001/2017 - 17/04/17 R$ 2.300,00

29/09/2017 031/2014 034/2017 BANCO DO BRASIL S/A 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 00000000/0001-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.343,20
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